BEKANNTMACHUNG

Gemäß § 9 Abs. 1 und 4 der Hauptsatzung der Gemeinde Reichenow-Möglin mache ich bekannt, dass der Vorsitzende der Gemeindevertretung der Gemeinde Reichenow-Möglin die nächste öffentliche Sitzung der Gemeindevertretung der Gemeinde Reichenow-Möglin für Montag, den 05.03.2007 mit folgender Tagesordnung einberufen hat:

TAGESORDNUNG

Öffentlicher	Teil
Offentificher	1 (11

Offentificher Ten		
	1.	Eröffnung und Begrüßung
2.		Feststellung der ordnungsgemäßen Ladung
	3.	Feststellung der Beschlussfähigkeit
	4.	Bestätigung der Tagesordnung
	5.	Feststellung von Ausschließungsgründen
	6.	Genehmigung des öffentlichen Teils der Niederschrift vom 29.01.2007
	7.	Bürgerfragestunde
BV/258/2007-06	8.	Beitritt in die Lokale Arbeitsgruppe Märkische Schweiz
	9.	Information zur Festveranstaltung Eröffnungsfeier Radweg-Tour Brandenburg in Reichenow
	10.	Mitteilungen und Anfragen

Nicht öffentlicher Teil

	11.	Genehmigung des nichtöffentlichen Teils der Niederschrift vom 29.01.2007
	12.	Anhörung der Ortsbürgermeister der Ortsteile zu TOP 12,13 und 14
BV/257/2007-06	13.	Beratung und Beschlussfassung zum Abschluss einer Vereinbarung
BV/259/2007-06	14.	Beratung und Beschlussfassung zum Grundstückserwerb
BV/249/2007-06	15.	Verkehrsflächenbereinigungsgesetz
	16.	Mitteilungen und Anfragen

Die öffentliche Sitzung der Gemeindevertretung der Gemeinde Reichenow-Möglin findet im Gemeindezentrum Herzhorn um 19:00 Uhr statt.

D D 1 W D11	
Dr. Frank W. Ehling.	
Amtsdirektor	

Wriezen, den 26.02.2007

BEKANNTMACHUNGSNACHWEIS:	
Standort:	
ausgehangen am:	Unterschrift:
abgenommen am:	. Unterschrift: